dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

¥314/07-22

¥315/07-22

¥316/07-22

¥317/07-22

¥318/07-22

¥319/07-22

¥320/07-22

¥321/07-22

¥322/07-22

¥324/07-22

¥325/07-22

¥326/07-22

¥327/07-22

¥328/07-22

¥329/07-22

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4yrno Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4yno Ko3noea M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4yno Ko3snosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3snoea M.C.

yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

CBepeHusn

Kosnoesa MapuHa CepreesHa

001093

03.10.2007

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.07.2022

01.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

11.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

XKWUJIOW AOM

obopynoBaHune

y4acToK

y4acToK

KBapTupa

XKUoW A,0M

aBToMObOWU/Ib

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

y4acCToK

aBTOMOOWUIIb

y4acToK

HeXunnoe nomMmewieHmne

rapax C y4aCTKoOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



¥330/07-22

¥331/07-22

¥332/07-22

¥333/07-22

¥334/07-22

¥335/07-22

¥336/07-22

¥337/07-22

¥338/07-22

¥339/07-22

¥340/07-22

¥341/07-22

¥342/07-22

¥343/07-22

¥344/07-22

¥349/07-22

¥350/07-22

¥351/07-22

¥352/07-22

¥353/07-22

¥354/07-22

¥355/07-22

¥356/08-22

¥360/08-22

4yrno Ko3snoea M.C.

4yrno Kosnosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

yno Ko3nosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3snoea M.C.

yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3snosa M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

4yrno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3noea M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3noea M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

4yrno Ko3nosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

15.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

03.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

30.09.2022

aBTOMOOWIIb

y4acToK

y4aCTOK

y4acCToK

y4acToK

y4acToK

y4aCTOK

y4acCToK

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

y4acToK

y4aCTOK

yliepb

y4acToK

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6UIIb

y4acCToOK

y4acToK

y4acToK

y4aCTOK

y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

aKkLmMu

yliepb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



¥361/08-22

¥362/08-22

¥363/08-22

¥364/08-22

¥365/08-22

¥366/08-22

¥367/08-22

¥368/08-22

¥369/08-22

¥370/08-22

¥371/08-22

¥374/08-22

¥375/08-22

¥376/08-22

¥377/08-22

¥383/08-22

¥384/08-22

¥385/08-22

¥386/08-22

¥388/08-22

¥389/08-22

¥390/08-22

¥391/08-22

4yrno Ko3snoea M.C.

4yrno Kosnosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

yno Ko3nosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3snoea M.C.

yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3snosa M.C.

4yno Ko3noea M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

4yrno Kosnosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

yno Ko3nosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

08.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

aBTOMOOWIIb

y4acToK

aBToMObOWUIIb

y4acCToK

y4acToK

HeXXuJsoe 3JaHne

LOM

KBapTupa

y4acToK

aKuumm

y4aCTOK

HeXunnoe nomeuleHue,

30aHune

KBapTupa

y4acToK

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

AOM

y4acToK

y4acToK

opyxue

aBToMOb6U/Ib

npuuen

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



¥392/08-22

¥393/08-22

¥394/08-22

¥395/08-22

¥396/08-22

¥400/08-22

Y¥401/08-22

Y¥402/08-22

Y403/08-22

¥404/09-22

Y¥405/09-22

Y¥406/09-22

Y407/09-22

Y408/09-22

¥410/09-22

¥411/09-22

¥413/09-22

Y414/09-22

¥415/09-22

¥416/09-22

Y417/09-22

Y418/09-22

¥419/09-22

¥420/09-22

4yrno Ko3snoea M.C.

4yrno Kosnosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

yno Ko3nosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3snoea M.C.

yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3snosa M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

4yrno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3noea M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3noea M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

4yrno Ko3nosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

aBTOMOOWIIb

3JaHue rapaxa

y4aCTOK

y4acCToK

rapa< C y4acTKoMm

aBTOMOOWIIb

y4aCTOK

y4acCToK

y4acToK

aKuumm

He>Xwunble 30aHNA

aBToMob6UIb

y4acToK

y4acToK

aBToMOb6UIIb

HeXXunoe

KBapTupa

KBapTupa

JOM

HeXXunoe

HeXunoe

y4acToK

KBapTupa

aBToMOb6WU/Ib

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



Y421/09-22

Y¥422/09-22

¥429/09-22

¥423/09-22

Y424/09-22

¥430/09-22

¥431/09-22

¥432/09-22

¥433/09-22

Y434/09-22

¥435/09-22

¥436/09-22

¥438/09-22

¥439/09-22

4yrno Ko3snoea M.C.

4yrno Kosnosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

yno Ko3nosa M.C.

4yno Kosnosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3snoea M.C.

yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3snosa M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

4yrno Ko3nosa M.C.

20.09.2022

20.09.2022

30.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIb

yliepb

y4acToK

y4acToK

y4acToK

aBToMOb6UIb

KBapTupa

HeXunoe

y4acToK

y4aCTOK

OBMXXKMMOE NMMyLLLeCTBO

y4acToK

aBTOMOOWIIb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



