Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Козлова Марина Сергеевна 001093 03.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						У314/07-22	чпо Козлова М.С.	01.07.2022	жилой дом	рыночная
						У315/07-22	чпо Козлова М.С.	01.07.2022	оборудование	рыночная
У316/07-22	чпо Козлова М.С.	04.07.2022	участок	рыночная						
У317/07-22	чпо Козлова М.С.	04.07.2022	участок	рыночная						
У318/07-22	чпо Козлова М.С.	05.07.2022	квартира	рыночная						
У319/07-22	чпо Козлова М.С.	05.07.2022	жилой дом	рыночная						
У320/07-22	чпо Козлова М.С.	06.07.2022	автомобиль	рыночная						
У321/07-22	чпо Козлова М.С.	06.07.2022	участок	рыночная						
У322/07-22	чпо Козлова М.С.	06.07.2022	квартира	рыночная						
У324/07-22	чпо Козлова М.С.	11.07.2022	квартира	рыночная						
У325/07-22	чпо Козлова М.С.	13.07.2022	участок	рыночная						
У326/07-22	чпо Козлова М.С.	13.07.2022	автомобиль	рыночная						
y327/07-22	чпо Козлова М.С.	13.07.2022	участок	рыночная						
y328/07-22	чпо Козлова М.С.	13.07.2022	нежилое помещение	рыночная						
У329/07-22	чпо Козлова М.С.	14.07.2022	гараж с участком	рыночная						

		i e		
У330/07-22	чпо Козлова М.С.	15.07.2022	автомобиль	рыночная
У331/07-22	чпо Козлова М.С.	18.07.2022	участок	рыночная
У332/07-22	чпо Козлова М.С.	18.07.2022	участок	рыночная
У333/07-22	чпо Козлова М.С.	18.07.2022	участок	рыночная
У334/07-22	чпо Козлова М.С.	18.07.2022	участок	рыночная
У335/07-22	чпо Козлова М.С.	18.07.2022	участок	рыночная
У336/07-22	чпо Козлова М.С.	18.07.2022	участок	рыночная
У337/07-22	чпо Козлова М.С.	19.07.2022	участок	рыночная
У338/07-22	чпо Козлова М.С.	19.07.2022	транспортное средство	рыночная
У339/07-22	чпо Козлова М.С.	20.07.2022	участок	рыночная
У340/07-22	чпо Козлова М.С.	20.07.2022	участок	рыночная
У341/07-22	чпо Козлова М.С.	20.07.2022	ущерб	рыночная
У342/07-22	чпо Козлова М.С.	21.07.2022	участок	рыночная
У343/07-22	чпо Козлова М.С.	25.07.2022	автомобиль	рыночная
У344/07-22	чпо Козлова М.С.	25.07.2022	автомобиль	рыночная
У349/07-22	чпо Козлова М.С.	26.07.2022	участок	рыночная
У350/07-22	чпо Козлова М.С.	27.07.2022	участок	рыночная
У351/07-22	чпо Козлова М.С.	28.07.2022	участок	рыночная
У352/07-22	чпо Козлова М.С.	28.07.2022	участок	рыночная
У353/07-22	чпо Козлова М.С.	28.07.2022	участок	рыночная
У354/07-22	чпо Козлова М.С.	03.08.2022	квартира	рыночная
У355/07-22	чпо Козлова М.С.	02.08.2022	квартира	рыночная
У356/08-22	чпо Козлова М.С.	03.08.2022	акции	рыночная
У360/08-22	чпо Козлова М.С.	30.09.2022	ущерб	рыночная

У361/08-22	чпо Козлова М.С.	08.08.2022	автомобиль	рыночная
У362/08-22	чпо Козлова М.С.	08.08.2022	участок	рыночная
У363/08-22	чпо Козлова М.С.	09.08.2022	автомобиль	рыночная
У364/08-22	чпо Козлова М.С.	09.08.2022	участок	рыночная
У365/08-22	чпо Козлова М.С.	09.08.2022	участок	рыночная
У366/08-22	чпо Козлова М.С.	09.08.2022	нежилое здание	рыночная
У367/08-22	чпо Козлова М.С.	11.08.2022	дом	рыночная
У368/08-22	чпо Козлова М.С.	11.08.2022	квартира	рыночная
У369/08-22	чпо Козлова М.С.	11.08.2022	участок	рыночная
У370/08-22	чпо Козлова М.С.	12.08.2022	акции	рыночная
У371/08-22	чпо Козлова М.С.	15.08.2022	участок	рыночная
У374/08-22	чпо Козлова М.С.	15.08.2022	нежилое помещение, здание	рыночная
У375/08-22	чпо Козлова М.С.	18.08.2022	квартира	рыночная
У376/08-22	чпо Козлова М.С.	18.08.2022	участок	рыночная
У377/08-22	чпо Козлова М.С.	18.08.2022	участок	рыночная
У383/08-22	чпо Козлова М.С.	22.08.2022	квартира	рыночная
У384/08-22	чпо Козлова М.С.	22.08.2022	квартира	рыночная
У385/08-22	чпо Козлова М.С.	22.08.2022	дом	рыночная
У386/08-22	чпо Козлова М.С.	23.08.2022	участок	рыночная
У388/08-22	чпо Козлова М.С.	23.08.2022	участок	рыночная
У389/08-22	чпо Козлова М.С.	23.08.2022	оружие	рыночная
У390/08-22	чпо Козлова М.С.	23.08.2022	автомобиль	рыночная
У391/08-22	чпо Козлова М.С.	23.08.2022	прицеп	рыночная

У392/08-22	чпо Козлова М.С.	24.08.2022	автомобиль	рыночная
У393/08-22	чпо Козлова М.С.	24.08.2022	здание гаража	рыночная
У394/08-22	чпо Козлова М.С.	25.08.2022	участок	рыночная
У395/08-22	чпо Козлова М.С.	25.08.2022	участок	рыночная
У396/08-22	чпо Козлова М.С.	29.08.2022	гараж с участком	рыночная
У400/08-22	чпо Козлова М.С.	31.08.2022	автомобиль	рыночная
У401/08-22	чпо Козлова М.С.	31.08.2022	участок	рыночная
У402/08-22	чпо Козлова М.С.	31.08.2022	участок	рыночная
У403/08-22	чпо Козлова М.С.	31.08.2022	участок	рыночная
У404/09-22	чпо Козлова М.С.	01.09.2022	акции	рыночная
У405/09-22	чпо Козлова М.С.	01.09.2022	нежилые здания	рыночная
У406/09-22	чпо Козлова М.С.	01.09.2022	автомобиль	рыночная
У407/09-22	чпо Козлова М.С.	06.09.2022	участок	рыночная
У408/09-22	чпо Козлова М.С.	06.09.2022	участок	рыночная
У410/09-22	чпо Козлова М.С.	08.09.2022	автомобиль	рыночная
У411/09-22	чпо Козлова М.С.	12.09.2022	нежилое	рыночная
У413/09-22	чпо Козлова М.С.	13.09.2022	квартира	рыночная
У414/09-22	чпо Козлова М.С.	13.09.2022	квартира	рыночная
У415/09-22	чпо Козлова М.С.	13.09.2022	ДОМ	рыночная
У416/09-22	чпо Козлова М.С.	16.09.2022	нежилое	рыночная
У417/09-22	чпо Козлова М.С.	16.09.2022	нежилое	рыночная
У418/09-22	чпо Козлова М.С.	19.09.2022	участок	рыночная
У419/09-22	чпо Козлова М.С.	19.09.2022	квартира	рыночная
У420/09-22	чпо Козлова М.С.	20.09.2022	автомобиль	рыночная

У421/09-22	чпо Козлова М.С.	20.09.2022	автомобиль	рыночная
У422/09-22	чпо Козлова М.С.	20.09.2022	автомобиль	рыночная
У429/09-22	чпо Козлова М.С.	30.09.2022	ущерб	рыночная
У423/09-22	чпо Козлова М.С.	20.09.2022	участок	рыночная
У424/09-22	чпо Козлова М.С.	20.09.2022	участок	рыночная
У430/09-22	чпо Козлова М.С.	21.09.2022	участок	рыночная
У431/09-22	чпо Козлова М.С.	21.09.2022	автомобиль	рыночная
У432/09-22	чпо Козлова М.С.	21.09.2022	квартира	рыночная
У433/09-22	чпо Козлова М.С.	22.09.2022	нежилое	рыночная
У434/09-22	чпо Козлова М.С.	23.09.2022	участок	рыночная
У435/09-22	чпо Козлова М.С.	23.09.2022	участок	рыночная
У436/09-22	чпо Козлова М.С.	26.09.2022	движимое имущество	рыночная
У438/09-22	чпо Козлова М.С.	28.09.2022	участок	рыночная
У439/09-22	чпо Козлова М.С.	29.09.2022	автомобиль	рыночная